

**Dennis Kragelund Holding ApS**  
**Øster Momhøjvej 2, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 98 48 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

**Dennis Kragelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dennis Kragelund Holding ApS  
Øster Momhøjvej 2  
7400 Herning

CVR-nr.: 36 98 48 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Dennis Kragelund, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### **væsentligste aktiviteter**

aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	143.179	315.501
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.025</u>	<u>-1.520</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>135.154</u></b>	<b><u>313.981</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-106.821	315.501
Udbytte for regnskabsåret	114.700	0
Overføres til overført resultat	14.275	8.480
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>135.154</u></b>	<b><u>313.981</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	855.419	962.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>855.419</u>	<u>962.240</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>855.419</u></b>	<b><u>962.240</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	381.069	158.893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>381.069</u></b>	<b><u>158.893</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.236.488</u></b>	<b><u>1.121.133</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	26.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	815.419	922.240
Reserve for iværksætterselskaber	0	14.000
Overført resultat	118.350	104.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.700	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.088.469</u></b>	<b><u>1.066.315</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Anden gæld	138.019	49.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.019</u>	<u>54.818</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>148.019</u></b>	<b><u>54.818</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.236.488</u></b>	<b><u>1.121.133</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode	Reserve for iværk- sættelse- skaber	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	26.000	606.739	24.000	95.595	105.800	858.134
Resultatandel	0	315.501	-10.000	8.480	-105.800	208.181
Egenkapital 1. januar 2021	26.000	922.240	14.000	104.075	0	1.066.315
Resultatandel	0	-106.821	0	14.275	114.700	22.154
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-113.000	0	-113.000
Overført fra frie reserver	14.000	0	0	0	0	14.000
Overført til reserver	0	0	-14.000	0	0	-14.000
	<b>40.000</b>	<b>815.419</b>	<b>0</b>	<b>118.350</b>	<b>114.700</b>	<b>1.088.469</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.